
07 мая 2025 г. Липецкая область, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 1840,0
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1 Львов Андрей Владиславович 10.02.1988 МС Чувашская Республика - Чувашия 1:15:47 0 1:15:46,5 1 100,00% МС

2 Пешиков Сергей Владимирович 11.09.1990 МС Московская область 1:20:27 0 1:20:26,8 2 106,17% МС

3 Андреев Андрей Васильевич 28.04.1994 МС город Санкт-Петербург 1:21:42 0 1:21:42,3 3 107,83% МС

4 Тельбух Иван Сергеевич 01.11.2005 КМС Московская область 1:22:53 0 1:22:53,4 4 109,39% КМС

5 Кириллов Алексей Денисович 05.06.2008 КМС Московская область 1:25:15 0 1:25:15,2 5 112,51% КМС

6 Прядохин Павел Андреевич 23.05.2000 МС город Санкт-Петербург 1:25:22 0 1:25:21,8 6 112,65% КМС

7 Глухов Андрей Николаевич 26.05.1989 КМС Калужская область 1:26:46 0 1:26:45,6 7 114,50% I

8 Лукин Максим Андреевич 30.09.2002 МС город Санкт-Петербург 1:27:53 0 1:27:53,2 8 115,98% I

9 Калиновский Леонид Викторович 21.08.1995 МС Московская область 1:27:58 0 1:27:58,4 9 116,10% I

10 Ющик Никита Дмитриевич 21.11.2000 МС Белгородская область 1:30:24 0 1:30:23,8 10 119,30% I

11 Киль Олег Александрович 01.12.2001 КМС город Санкт-Петербург 1:30:26 0 1:30:26,5 11 119,36% I

12 Титов Алексей Юрьевич 15.03.1988 КМС Московская область 1:36:23 0 1:36:22,9 12 127,19% I

13 Акулин Аркадий Юрьевич 29.10.2002 МС Липецкая область 1:41:09 0 1:41:08,6 13 133,48% I

14 Муханов Андрей Алексеевич 19.05.2007 КМС Московская область 1:44:32 0 1:44:32,2 14 137,96% I

15 Бочанов Алексей Валерьевич 26.07.1988 КМС Липецкая область 1:45:39 0 1:45:39,3 15 139,43% I

16 Тютюньков Кирилл Романович 08.08.2004 КМС Самарская область 1:52:39 0 1:52:39,1 16 148,67% I

17 Бабенко Тимофей Дмитриевич 30.03.2008 КМС Краснодарский край 1:53:46 0 1:53:46,3 17 150,14% I

18 Моргунов Сергей Андреевич 14.02.1988 КМС Московская область 2:02:54 0 2:02:53,6 18 162,18% II

19 Князев Дмитрий Сергеевич 04.10.2001 I Кировская область 2:02:55 0 2:02:55,4 19 162,22% II

20 Черненков Алексей Юрьевич 13.11.1997 КМС Московская область 2:03:29 0 2:03:29,0 20 162,96% II

21 Строкин Денис Андреевич 23.05.1992 I Кировская область 2:03:31 0 2:03:31,3 21 163,01% II

22 Симаков Кирилл Александрович 07.10.2008 КМС Краснодарский край 2:10:07 0 2:10:07,0 22 171,71% II

23 Масюков Александр Максимович 24.04.1995 КМС Воронежская область 2:11:46 0 2:11:46,3 23 173,90% II

24 Лямин Альберт Алексеевич 20.10.2005 КМС Ленинградская область 2:12:41 0 2:12:40,8 24 175,10% II

25 Басов Андрей Сергеевич 14.10.1993 КМС Краснодарский край 2:48:11 0 2:48:11,3 25 221,96% -

26 Долженко Дмитрий Ираклиевич 02.04.2008 КМС Белгородская область сн - 1 сн с дист - -

27 Денисов Антон Олегович 01.01.2003 КМС Калужская область сн - 1 сн с дист - -

Главный судья_________________________ /Р.Ш. Садриев, ССВК, Республика Татарстан, г. Набережные Челны/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Республика Башкортостан, г. Уфа/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов) Результат
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

МАОУ ДО "Центр детского и юношеского туризма Елецкого района"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН 22 ГОДА И СТАРШЕ

(ЕКП Минспорта № 2084480021031643)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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07 мая 2025 г. Липецкая область, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 1560
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1 Елисеева Дарья Викторовна 11.12.1981 МС Белгородская область 1:23:10 0 1:23:10,2 1 100,00% МС

2 Инюшина Светлана Владимировна 26.02.1997 МС Тульская область 1:27:17 0 1:27:17,4 2 104,95% МС

3 Беляева Татьяна Сергеевна 24.12.1998 КМС Московская область 1:27:39 0 1:27:39,3 3 105,39% МС

4 Жильцова Кира Алексеевна 14.04.2007 МС Белгородская область 1:32:32 0 1:32:32,4 4 111,27% КМС

5 Огрызкова Анастасия Алексеевна 24.04.2003 КМС Московская область 1:35:32 0 1:35:32,0 5 114,87% КМС

6 Лизунова Анна Александровна 03.12.1987 КМС Московская область 1:37:27 0 1:37:26,6 6 117,16% КМС

7 Струкова Анастасия Андреевна 09.11.1996 КМС город Санкт-Петербург 1:37:42 0 1:37:41,8 7 117,47% I

8 Калиновская Мария Владимировна 17.05.1995 МС Московская область 1:40:14 0 1:40:14,3 8 120,52% I

9 Исакова Валерия Николаевна 31.05.2001 МС Краснодарский край 1:47:08 0 1:47:08,4 9 128,82% I

10 Хомякова Лилия Андреевна 22.07.2000 КМС Волгоградская область 1:50:03 0 1:50:03,1 10 132,32% I

11 Пешикова Анастасия Геннадьевна 06.10.1990 МС Московская область 1:51:17 0 1:51:16,8 11 133,80% I

12 Межевич Анастасия Олеговна 05.03.2000 МС город Санкт-Петербург 1:56:26 0 1:56:26,2 12 140,00% I

13 Тимофеева Станислава Павловна 05.04.1999 КМС город Москва 1:59:32 0 1:59:31,9 13 143,72% I

14 Денисова Екатерина Алексеевна 07.02.2000 КМС Московская область 2:01:56 0 2:01:56,4 14 146,62% I

15 Воскресенская Богдана Игоревна 20.11.2002 I Самарская область 2:16:22 0 2:16:22,0 15 163,96% II

16 Малёмина Анастасия Игоревна 28.12.2001 КМС Московская область 2:17:25 0 2:17:24,8 16 165,22% II

17 Живора Анна Александровна 14.01.2008 КМС Белгородская область 2:19:04 0 2:19:03,9 17 167,21% II

18 Кондратьева Алина Сергеевна 27.12.2000 КМС город Санкт-Петербург 2:19:44 0 2:19:44,3 18 168,02% II

19 Масюкова Виктория Сергеевна 09.06.1996 КМС Воронежская область 2:41:14 0 2:41:13,9 19 193,86% -

20 Белан Елизавета Сергеевна 08.08.2002 КМС город Санкт-Петербург 2:49:29 0 2:49:29,1 20 203,78% -

Главный судья_________________________ /Р.Ш. Садриев, ССВК, Республика Татарстан, г. Набережные Челны/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Республика Башкортостан, г. Уфа/
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

МАОУ ДО "Центр детского и юношеского туризма Елецкого района"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН 22 ГОДА И СТАРШЕ

(ЕКП Минспорта № 2084480021031643)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Московская область Пешиков Сергей Владимирович м 1:20:26,8 2 96 662
Московская область Тельбух Иван Сергеевич м 1:22:53,4 4 88 662
Московская область Кириллов Алексей Денисович м 1:25:15,2 5 83 662
Московская область Калиновский Леонид Викторович м 1:27:58,4 9 69 662
Московская область Беляева Татьяна Сергеевна ж 1:27:39,3 3 92 662
Московская область Огрызкова Анастасия Алексеевна ж 1:35:32,0 5 83 662
Московская область Лизунова Анна Александровна ж 1:37:26,6 6 79 662

1 Московская область Калиновская Мария Владимировна ж 1:40:14,3 8 72 662 1
город Санкт-Петербург Андреев Андрей Васильевич м 1:21:42,3 3 92 526
город Санкт-Петербург Прядохин Павел Андреевич м 1:25:21,8 6 79 526
город Санкт-Петербург Лукин Максим Андреевич м 1:27:53,2 8 72 526
город Санкт-Петербург Киль Олег Александрович м 1:30:26,5 11 63 526
город Санкт-Петербург Струкова Анастасия Андреевна ж 1:37:41,8 7 75 526
город Санкт-Петербург Межевич Анастасия Олеговна ж 1:56:26,2 12 60 526
город Санкт-Петербург Кондратьева Алина Сергеевна ж 2:19:44,3 18 44 526

2 город Санкт-Петербург Белан Елизавета Сергеевна ж 2:49:29,1 20 41 526 2
Белгородская область Ющик Никита Дмитриевич м 1:30:23,8 10 66 300
Белгородская область Долженко Дмитрий Ираклиевич м сн с дист - 0 300
Белгородская область Елисеева Дарья Викторовна ж 1:23:10,2 1 100 300
Белгородская область Жильцова Кира Алексеевна ж 1:32:32,4 4 88 300

3 Белгородская область Живора Анна Александровна ж 2:19:03,9 17 46 300 3
Краснодарский край Бабенко Тимофей Дмитриевич м 1:53:46,3 17 46 190
Краснодарский край Симаков Кирилл Александрович м 2:10:07,0 22 39 190
Краснодарский край Басов Андрей Сергеевич м 2:48:11,3 25 36 190

4 Краснодарский край Исакова Валерия Николаевна ж 1:47:08,4 9 69 190 4
Липецкая область Акулин Аркадий Юрьевич м 1:41:08,6 13 57 108

5 Липецкая область Бочанов Алексей Валерьевич м 1:45:39,3 15 51 108 5
6 Чувашская Республика - Чувашия Львов Андрей Владиславович м 1:15:46,5 1 100 100 6

Самарская область Тютюньков Кирилл Романович м 1:52:39,1 16 48 99
7 Самарская область Воскресенская Богдана Игоревна ж 2:16:22,0 15 51 99 7
8 Тульская область Инюшина Светлана Владимировна ж 1:27:17,4 2 96 96 8

Кировская область Князев Дмитрий Сергеевич м 2:02:55,4 19 42 82
9 Кировская область Строкин Денис Андреевич м 2:03:31,3 21 40 82 9

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

МАОУ ДО "Центр детского и юношеского туризма Елецкого района"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН 22 ГОДА И СТАРШЕ

(ЕКП Минспорта № 2084480021031643)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ
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07 мая 2025 г. Липецкая область, с. Аргамач-Пальна

Ре
зу
ль

та
т

М
ес
то

О
чк
и 
уч
ас
тн
ик
а 
в 
за
че
т

су
бъ

ек
та

 Р
Ф

С
ум

м
а 
оч

ко
в 
уч
ас
тн
ик
ов

су
бъ

ек
та

 Р
Ф

М
ес
то

 с
уб

ъ
ек
та

 Р
Ф

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

МАОУ ДО "Центр детского и юношеского туризма Елецкого района"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН 22 ГОДА И СТАРШЕ

(ЕКП Минспорта № 2084480021031643)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
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Субъект РФ Участник П
ол

Результат
субъекта РФ

Результат
участника

П
ри

м
еч
ан
ие

Воронежская область Масюков Александр Максимович м 2:11:46,3 23 38 80
10 Воронежская область Масюкова Виктория Сергеевна ж 2:41:13,9 19 42 80 10

Калужская область Глухов Андрей Николаевич м 1:26:45,6 7 75 75
11 Калужская область Денисов Антон Олегович м сн с дист - 0 75 11
12 Волгоградская область Хомякова Лилия Андреевна ж 1:50:03,1 10 66 66 12
13 город Москва Тимофеева Станислава Павловна ж 1:59:31,9 13 57 57 13
14 Ленинградская область Лямин Альберт Алексеевич м 2:12:40,8 24 37 37 14

Главный судья_________________________ /Р.Ш. Садриев, ССВК, Республика Татарстан, г. Набережные Челны/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Республика Башкортостан, г. Уфа/


